
 
 
 
 

 
２００８年１２月０３日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
前 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問 会 議 長 様 
副 地 区 ガ バ ナ ー 様 
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計 様 
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様 
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン 様 
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査 様 
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計 様 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
ガバナー   石井 征二 

                                   

３３０－Ａ地区臨時第１回キャビネット会議における 

 
委員長報告書（又は審議事項）および提出案件等についてのお願い 

拝啓 師走の候、貴ライオンにおかれましては益々ご健勝でご活躍のこととお慶び

申し上げます。また、キャビネットの運営につきまして日頃のご尽力に対して心よ

り感謝申し上げます 
さて、首題につきまして来る、１月２０日（火）開催の臨時第１回キャビネット

会議における各委員長の報告事項を下記のようにさせていただきたく存じますの

で、ご協力をお願い致します。 
また、構成員各位より提出案件がございましたら、別紙にご記入の上２００８年

１２月１５日（月）までにキャビネット事務局宛ご提出ください。 
                              敬具 

 
記 

 
各委員長の報告、審議事項および各位よりの提出案件は、別紙用紙にご記入のう

え上記期限までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局にＥメールまたはＦＡＸに

てご提出ください。報告様式は自由ですが、なるべく簡略に箇条書きにて

なお、当日は時間の関係上、文書をもって委員長報告にかえさせていただく場合

もありますので、ご了承ください。 

ご記入を

お願いいたします。 

公私共にご多忙とは存じますが、ご協力くださいますよう宜しくお願いいたします。 
※事務負担軽減の為、Ｅメール（デジタルデータ）にての報告にご協力下さい。 
                                以上 

 
 


